5 March 2026
3
Photo  Code  Bar code Description  Size  box
 COMB15MAC 8428519060216 Double angle valve PN16 Thread VITAQ
Metallic nova handle - A-80 Combi
1/2X1/2X1/2
 COMB5MAC01 Old
8428519067345

701060002 8424902417803 NEOPERL M3/8XF3/8  60CM
721040086 8424902417834  NEOPERL F1/2 X M10L  40CM
721040087 8424902417834  NEOPERL F1/2 X M10S  40CM
721050091 3800203519364 NEOPERL F3/8 X M10L  50CM
Stainless Steel braided
8
ΕΞΩΤΕΡΙΚΗ ΠΛΕΓΜΑΤΩΣΗ; ΠΟΛΥΑΜΙΔΙΟ (PA/PET)
Καθώς η πλεγμάτωση δεν είναι μεταλλική, έχει εξαιρετική αντίσταση στη διάβρωση & αποτροπή
της ηλεκτρικής αγωγιμότητας
ΤΟ ΝYLΟΝ φέρνει επίσης:
Μεγάλη ευελιξία και ελαφρύ βάρος, επομένως είναι πιο εύκολο στην εγκατάσταση.
Θερμοκρασία Λειτουργίας 70ºC Πίεση Λειτουργίας 10 Bar Πίεση Σπασίματος 130 Bars στους
23ºC Η Πίεση Σπασίματος είναι 110 Bars στους 90 ºC
Σύμφωνα με τα Ευρωπαϊκά Πρότυπα ΕΝ 13618
Code  Bar code Description  Size  box
751040005/NP 8424902417681  Neoflex Nylon F1/2 x F1/2  40CM
751040007/NP 8424902417933 Neoflex Nylon F3/8 x F1/2 40CM
751050007/NP 8424902418268 Neoflex Nylon F3/8 x F1/2 50CM
751040006/NP 3800203520834 Neoflex Nylon F3/8 x F3/8 40CM
751050006/NP 3800203520827 Neoflex Nylon F3/8 x F3/8 50CM
751060006/NP 3800203520841 Neoflex Nylon F3/8 x F3/8 60CM
751050087/NP 3800203520872 Neoflex Nylon F1/2 x M10s 50CM
751050092/NP 3800203520865 Neoflex Nylon F3/8 x M10S 50CM
751040001/NP 3820351007674 Neoflex Nylon M1/2 x F1/2 40CM
751050001/NP 3820351007681 Neoflex Nylon M1/2 x F1/2 50CM
751040002/NP 3820351014726 Neoflex Nylon F3/8 x M3/8 40CM
751050002/NP 3820351014733 Neoflex Nylon F3/8 x M3/8 50CM
Photo  Code  Bar code Description  Size  box
 NYT-30CT 5291840003992 Σωληνάκι 30εκ
 NYT-40 CT 5291840004005 Σωληνάκι 40εκ
 NYT-50 CT 5291840004012 Σωληνάκι 50εκ
 NYT-60 CT 5291840004029 Σωληνάκι 60εκ
 275  Σωληνάκι 80εκ
 276  Σωληνάκι 100εκ
  5291840004388 Ζένοφλεξ 30cm  M&F 1/2X1/2
  5291840004395 Ζένοφλεξ 40cm  M&F 1/2X1/2